



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗИФ, подделение) **ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО** КЪМ **31 декември 2018 г.** /с б о р е н/ (в хил. лева)

ИНК/БУЛСТАТ **000 210 319** КОДНО БЕК **1 7 1 5** телефон: _____
 Web-адрес **www.tugab.bg** e-mail _____

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)
А. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ						
1. Текущи приходи	(4)	(5)			(4)	(5)
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи						
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	2 009	1 955			2 009	1 955
3. Приходи от административни глоби и санкции	112	115			112	115
5. Приходи от наеми						
6. Приходи от концесии	1	0			1	0
7. Приходи от лихви	2	0			2	0
8. Приходи от дивиденди и дялово участие	9	3			9	3
9. Други текущи приходи	2 128	2 068			2 128	2 068
Общо за група А:	175	185			175	185
Б. РАЗХОДИ						
1. Продажба на материали, стъки и продукция	3	3			3	3
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи						
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	175	188			175	188
Общо за група Б:	(4)	(5)			(4)	(5)
III. Коректив за приходи						
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стопанска дейност	(4)	(5)			(4)	(5)
IV. Приходи от застрахователни обезщетения						
0740	0	1			0	1
V. Приходи от помощи и дарения						
0751	214	214			214	214
1. Помощи и дарения от Европейския съюз						
2. Други помощи и дарения от чужбина	68	17			71	16
0753	74				74	
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и др. програми						
0754	38	1			38	1
4. Помощи и дарения от страната						
0750	41	231			398	231
Общо за група V:	357	231			398	231
Общо за раздел "А":	2 340	2 251			2 697	2 482
Б. РАЗХОДИ						
1. Текущи нелихвени разходи	550	499			561	504
1. Разходи за материали	318	437			353	482
2. Разходи за външни услуги и наеми	823	889			848	911
3. Разходи за амортизации	4 952	4 703	25	22	5 242	4 879
4. Разходи за възнаграждения на персонал	869	787			906	809
5. Разходи за осигурителни вноски	39	50			39	50
6. Разходи за данъци и такси	54	68			91	89
7. Разходи за командировки	15	15			15	15
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	21	11			21	11
9. Други нелихвени разходи	0	0			0	0
10. Разходи за провизии за вземания	7 640	7 461	25	22	8 076	7 751
Общо за група Б:	138	151			138	151
II. Отчетна стойност на продадени нефинансови активи						
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621					
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622					
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623					
Общо за група II:	138	151			138	151
III. Разходи за лихви						
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631					

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОЛЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКА ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
а	1	2	3	4	5	6	7	8
2. Други разходи за лихви								
Общо за група III:								
IV. Трансфери към домакинства								
1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери	588	451	362	652			950	1 102
2. Капиталови трансфери към домакинства	588	451	362	652			950	1 102
Общо за група IV:								
V. Субсидии и капиталови трансфери								
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	15	15	96	209			111	224
2. Капиталови трансфери към други лица	15	15	96	209			111	224
Общо за група V:								
VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД"	52	79			(52)	(79)		
VII. Корективи за разходи и подобряване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	(63)	(56)					(63)	(56)
	(63)	(56)					(63)	(56)
Общо за раздел "Б":	8 370	8 101	870	1 129	(27)	(57)	9 213	9 173
В. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ								
1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето)	5 342	5 250	599	1 123			5 941	6 373
2. Приписани трансфери между бюджетни организации (нето)	4	5					4	5
Общо за раздел "В":	5 346	5 255	599	1 123			5 945	6 378
Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ								
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	(1)	(1)					(1)	(1)
Общо за раздел "Г":	(1)	(1)					(1)	(1)
Д. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ								
I. Прехвърлени нетни активи								
1. Прехвърлени нетни активи между бюджетни организации	(0)	(0)					(0)	(0)
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	(0)	(0)					(0)	(0)
Общо за група I:	(0)	(0)					(0)	(0)
II. Промяна в нетните активи от преоценка (нето)								
1. Преоценка на нефинансови активи		(206)						(206)
2. Преоценка на финансови активи								
3. Преоценка на пасиви		(206)						(206)
Общо за група II:		(206)						(206)
III. Прираст на нетните активи от други събития								
1. Прираст от конфискувани активи								
2. Отписани задължения								
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0	2					0	2
4. Увеличение на финансови активи от други събития								
5. Намаление на пасиви от други събития								
Общо за група III:	0	2					0	2
IV. Намаление на нетните активи от други събития								
1. Отписани публични вземания								
2. Отписани други вземания								
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	25	20			1	2	26	22
4. Намаление на финансови активи от други събития								
5. Увеличение на пасиви от други събития								
Общо за група IV:	25	20			1	2	26	22
Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV.)	(25)	(224)			(1)	(2)	(27)	(236)
Изменение на нетните активи за периода	(710)	(819)	86	25	26	55	(898)	(530)

Ръководител:

Главен счетоводител:

12.02.2019

Дата:



Финансов отчет, относно който Сметната палата е издала
 Ген доклад № 21.002.08.15 от 15.03.19
 От 2019
 тел на одитен екип:
 дирекция:
 Ръководител:
 Главен счетоводител:



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО		ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО		КОДНО ЕВК		ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО	
(бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗГФ, поделение)		Web-адрес		КОДНО ЕВК		e-mail	
Габрово, ул. Хаджи Димитър 4		www.tugab.bg		1715		tegnshveva@tugab.bg	
ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ НА		КЪМ		31 декември 2018 г.		(в левове)	
Раздели, групи, статии		I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
а	б	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)	Текуща година (в левове)	Предходна година 31 декември (в лева)
а	б	1	2	5	6	7	8
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ							
I. Текущи приходи							
1.	Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	(4 387,88)	(5 314,26)			(4 387,88)	(5 314,26)
2.	Приходи от такси, лицензи и вноски						
3.	Приходи от административни глоби и санкции	2 009 233,98	1 955 497,45	2 009 233,98	1 955 497,45	2 009 233,98	1 955 497,45
4.	Приходи от услуги	112 065,91	114 589,98	112 065,91	114 589,98	112 065,91	114 589,98
5.	Приходи от наеми						
6.	Приходи от концесии	699,27	0,16	699,27	0,16	699,27	0,16
7.	Приходи от лихви	1 835,06	301,50	1 835,06	301,50	1 835,06	301,50
8.	Приходи от дивиденди и дялово участие	8 518,99	2 544,00	8 518,99	2 544,00	8 518,99	2 544,00
9.	Други текущи приходи	2 127 965,33	2 067 618,83	2 127 965,33	2 067 618,83	2 127 965,33	2 067 618,83
Общо за група I:		175 288,18	184 972,54	175 288,18	184 972,54	175 288,18	184 972,54
II. Продажба на нефинансови активи							
1.	Продажба на материали, стоки и продукция		2 778,00		2 778,00		2 778,00
2.	Продажба на нефинансови дълготрайни активи						
3.	Продажба на конфискувани нефинансови активи						
Общо за група II:		175 288,18	187 750,54	175 288,18	187 750,54	175 288,18	187 750,54
III. Коректив за приходи							
0730	Коректив за данък в/у приходите от стоп. дейност	(4 387,88)	(5 314,26)	(4 387,88)	(5 314,26)	(4 387,88)	(5 314,26)
0739		(4 387,88)	(5 314,26)	(4 387,88)	(5 314,26)	(4 387,88)	(5 314,26)
Общо за група III:		154,53	1 195,99	154,53	1 195,99	154,53	1 195,99
IV. Приходи от застрахователни обезщетения							
V. Приходи от помощи и дарения							
0751	Помощи и дарения от Европейския съюз	2 924,37	(963,23)	2 924,37	(963,23)	2 924,37	(963,23)
0752	Други помощи и дарения от чужбина						
0753	Др. безвъзмездно получени средства по межл. и др. програми	37 985,98	750,33	37 985,98	750,33	37 985,98	750,33
0754	Помощи и дарения от страната	40 910,35	(212,90)	40 910,35	(212,90)	40 910,35	(212,90)
Общо за група V:		81 820,70	537,43	81 820,70	537,43	81 820,70	537,43
Общо за раздел "А":		2 339 930,51	2 251 038,20	2 339 930,51	2 251 038,20	2 339 930,51	2 251 038,20
Б. РАЗХОДИ							
I. Текущи нелихвени разходи							
0601	Разходи за материали	549 571,62	498 996,68	549 571,62	498 996,68	549 571,62	498 996,68
0602	Разходи за външни услуги и наеми	317 615,88	437 129,27	317 615,88	437 129,27	317 615,88	437 129,27
0603	Разходи за амортизации	823 253,25	888 756,36	823 253,25	888 756,36	823 253,25	888 756,36
0604	Разходи за възнаграждения на персонал	4 951 985,32	4 702 875,75	4 951 985,32	4 702 875,75	4 951 985,32	4 702 875,75
0605	Разходи за осигурителни вноски	38 550,29	50 384,10	38 550,29	50 384,10	38 550,29	50 384,10
0606	Разходи за данъци и такси	53 880,16	68 358,45	53 880,16	68 358,45	53 880,16	68 358,45
0607	Разходи за командировки	14 714,77	15 091,46	14 714,77	15 091,46	14 714,77	15 091,46
0608	Разходи за застраховане и други финансови услуги	21 258,79	11 375,38	21 258,79	11 375,38	21 258,79	11 375,38
0609	Други нелихвени разходи	114,51	1 359,28	114,51	1 359,28	114,51	1 359,28
Общо за група I:		7 639 711,48	7 461 497,97	7 639 711,48	7 461 497,97	7 639 711,48	7 461 497,97
II. Отчетна стойност на продадени нефин. активи							
0621	на продадени материали, стоки и продукция	137 837,73	151 239,78	137 837,73	151 239,78	137 837,73	151 239,78
0622	на продадени нефинансови дълготрайни активи						
0623	на продадени конфискувани нефинансови активи						
Общо за група II:		137 837,73	151 239,78	137 837,73	151 239,78	137 837,73	151 239,78
III. Разходи за лихви							
0631	Разходи за лихви по земи и дялове						
0632	Други разходи за лихви						
Общо за група III:							
Общо за раздел "Б":		8 479 260,99	8 076 430,23	8 479 260,99	8 076 430,23	8 479 260,99	8 076 430,23
Общо за отчетна година:		3 819 161,40	3 602 406,40	3 819 161,40	3 602 406,40	3 819 161,40	3 602 406,40
IV. Трансфери към домакинства							
I. Осигурителни плащания и други текущи трансфери							
0641		588 376,95	450 515,90	588 376,95	450 515,90	588 376,95	450 515,90
Общо за група IV:		588 376,95	450 515,90	588 376,95	450 515,90	588 376,95	450 515,90
Общо за отчетна година:		950 219,76	1 102 051,30	950 219,76	1 102 051,30	950 219,76	1 102 051,30

Раздели, групи, статии	а б в г д е ж з	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ В ДЕЙНОСТ" (ДСД)		IV. ВСИЧКО	
		Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)	Текуща година (в левове)	Преходна година 31 декември (в левове)
2. Капиталови трансфери към домакинства	0642								
Общо за група IV:	0640	588 376,95	450 515,90	361 842,81	651 589,25			950 219,76	1 102 105,15
V. Субсидии и капиталови трансфери	0651	14 750,00	14 810,00	96 458,41	209 095,06			111 208,41	223 905,06
1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	0652								
2. Капиталови трансфери към други лица	0659	14 750,00	14 810,00	96 458,41	209 095,06			111 208,41	223 905,06
Общо за група V:	0660	14 750,00	14 810,00	96 458,41	209 095,06				
VI. Разходи за активи, капитализирани в ДСД	0660	51 853,91	78 799,49			(51 853,91)	(78 799,49)		
0670		(62 792,36)	(55 725,46)					(62 792,36)	(55 725,46)
0679		(62 792,36)	(55 725,46)					(62 792,36)	(55 725,46)
Общо за раздел "Б":	0699	8 369 737,71	8 101 137,68	870 159,65	1 128 736,72	(26 993,59)	(56 907,92)	9 212 903,77	9 172 966,48
VII. Трансфери м/у бюджетни организации	0681	5 341 961,07	5 249 882,00	599 059,89	1 123 257,50			5 941 020,96	6 373 139,50
1. Касови трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0682	4 387,88	5 314,26	599 059,89	1 123 257,50			4 387,88	5 314,26
2. Приписани трансфери м/у бюджетни организации (нето)	0680	5 346 348,95	5 255 196,26					5 945 408,84	6 378 453,76
Общо за раздел "В":									
Г. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ									
1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	0761								
2. Курсови разлики от валутни операции (нето)	0762	(941,68)	(686,55)					(941,68)	(686,55)
Общо за раздел "Г":	0760	(941,68)	(686,55)					(941,68)	(686,55)
Д. ПРЕХОДНИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ									
I. Прехвърлени нетни активи									
1. Прехвърлени нетни активи м/у бюдж. организации	0771	(473,90)	(425,70)					(473,90)	(425,70)
2. Прехвърлени нетни активи от/за други предприятия	0772								
Общо за група I:	0770	(473,90)	(425,70)					(473,90)	(425,70)
II. Промяна в нетните активи от преоценки (нето)									
1. Преоценки на нефинансови активи	0781		(205 576,88)						(205 576,88)
2. Преоценки на финансови активи	0782								
3. Преоценки на пасиви	0783								
Общо за група II:	0780		(205 576,88)						(205 576,88)
III. Прираст на нетните активи от други събития									
1. Прираст от конфискувани активи	0791								
2. Отписани задължения	0792	12,02	2 054,64					12,02	2 054,64
3. Увеличение на нефинансови активи от други събития	0793								
4. Увеличение на финансови активи от други събития	0794								
5. Намаление на пасиви от други събития	0795								
Общо за група III:	0790	12,02	2 054,64					12,02	2 054,64
IV. Намаление на нетните активи от други събития									
1. Отписани публични вземания	0691								
2. Отписани други вземания	0692								
3. Намаление на нефинансови активи от други събития	0693	24 957,96	19 767,51	1 200,67	2 220,27			26 158,63	21 987,78
4. Намаление на финансови активи от други събития	0694								
5. Увеличение на пасиви от други събития	0695								
Общо за група IV:	0690	24 957,96	19 767,51	1 200,67	2 220,27			26 158,63	21 987,78
Общо за раздел "Д": (I. + II. + III. - IV.)	0799	(25 419,84)	(223 715,45)	(1 200,67)	(2 220,27)			(26 624,54)	(225 935,72)
Изменение на нетните активи за периода	1000	(709 819,77)	(819 305,22)	86 118,62	225 448,57	25 792,92	54 687,65	(57 008,21)	(539 169,20)

Дата:

12.02.2019

Главен счетоводител:

Ръководител:

